



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PK Teknik ApS

Saltværksvej 60, 2770 Kastrup

CVR-nr. 27 33 37 37

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

---

Jesper Juel  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PK Teknik ApS Saltværksvej 60 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 27 33 37 37
	Stiftet: 9. september 2003
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Juel Jørgen Braae Pedersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af servicearbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 400 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>400.368</b>	<b>387</b>
Andre finansielle indtægter	85	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.298</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>395.155</b>	<b>381</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-87.076</u>	<u>-90</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>308.079</b>	<b>291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	8.079	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.079</b>	<b>291</b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.969	421
	Andre tilgodehavender	0	2
	Tilgodehavender i alt	<u>297.969</u>	<u>423</u>
	Likvide beholdninger	<u>600.838</u>	<u>475</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>898.807</b></u>	<u><b>898</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>898.807</b></u>	<u><b>898</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	139.256	131
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>564.256</u></b>	<b><u>556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.916	239
	Gæld til associerede virksomheder	4.696	0
	Selskabsskat	69.076	82
	Anden gæld	5.863	21
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.551</u>	<u>342</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>334.551</u></b>	<b><u>342</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>898.807</u></b>	<b><u>898</u></b>



## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.076	90
	<b>87.076</b>	<b>90</b>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	131.177	140
Årets overførte overskud eller underskud	8.079	-9
	<b>139.256</b>	<b>131</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	300.000	400
Udloddet udbytte	-300.000	-400
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
	<b>300.000</b>	<b>300</b>


